スマートテキスタイル研究会(第35回)

見学会 産業技術総合研究所北陸デジタルものづくりセンター

【開催日】2024年3月1日(金)

【会場】産業技術総合研究所北陸デジタルものづくりセンター(福井県坂井市春江町江留上大和10-2)

アクセス:https://www.aist.go.jp/hokuriku/ja/access/

京福バス「教育博物館前」バス停から徒歩約1分

【内 容】バス情報は2024年1月時点の情報です。京福バスHPにてご確認ください。

バス情報:京福バス 25 系統 エンゼルランド線 13:10 発「福井駅」→13:39 着「教育博物館前」

13:40~14:00 受付 (産業技術総合研究所北陸デジタルものづくりセンター)

14:00~14:30 産業技術総合研究所北陸デジタルものづくりセンターの概要説明

(国研)産業技術総合研究所 人間拡張研究センター 副研究センター長 牛島洋史氏

14:30~16:10 見学:金属 3D プリンタ実験室、テキスタイ実験室、デバイス作製実験室、運動計測実験室

16:10~16:30 質疑及び意見交換

16:30 解散

バス情報:京福バス 28 系統 運転者教育センター線 16:52 発「教育博物館前」→17:18 着「福井駅」

17:30~19:00 交流会(福井駅近辺、要事前申込み)

【定 員】30名(先着順、定員になり次第締め切ります)

【申込締切】2024年2月14日(水)午前中

【参加費】見学会:スマートテキスタイル研究会メンバー無料(個人会員は本人に限り,法人会員は複数名可能) 交流会:お一人5,500円(当日の受付で現金にてお支払い下さい。振込み不可。)

【申込方法】

方法(1)氏名,会社名,部課名,電話番号,メールアドレスを記入の上,メールまたは FAX にてお申込み下さい。 方法(2)WEB サイト Google Forms (https://forms.gle/GZT5R29wqJxL7iJp7)よりお申込み下さい。

※可能な限りメールまたはWEBサイトよりお申込み下さい。

お使いの携帯電話に二次元バーコードの読み取り機能がある場合、 右の二次元バーコードを読み取るだけで申込WEBサイトのURLが 表示されます。アドレス入力をしなくても手軽にアクセスできます。

【申込先・問合せ先】

日本繊維機械学会 スマートテキスタイル研究会 担当:高平

TEL: 06-6443-4691/FAX: 06-6443-4694/E-mail: info@tmsj.or.jp



【交流会について】

2月26日(月)13時以降のキャンセルはご遠慮下さい。キャンセル費が発生する場合がございますので、予めご 了承下さい。

【車での参加について】

駐車できる台数に制限があり、事前に登録が必要です。車での参加希望の場合、①名前、②所属、③役職、④連絡 先(所在地、電話番号、メールアドレス)、⑤自動車登録番号、⑥車種を 2024 年 2 月 14 日(水)午前中までに、 学会事務局までメールにてお知らせください。期日以降の受付はいたしかねます。また、状況によっては、車での 来場をお断りする場合がございますので、予めご了承下さい。 FAX: 06 - 6443 - 4694 / E-mail: info@tmsj.or.jp

2024年3月1日(金)開催

スマートテキスタイル研究会(第35回) 研究会メンバー専用 参加申込書
フリガナ
氏 名 :
会社名 :
所属部署:
役職名 :
電話番号:
E-mail :
※上記の情報は入館事前申請に必要です。必ずご記入ください。
交流会(有料): 参加します ・ 参加しません
連絡事項